令和 2年 11月 25日

受験生各位

岡山学芸館高等学校

校長 森  健 太 郎

女子入寮セレクションＡ日程の運営方法の変更について

 新型コロナウイルス感染症の拡大状況を鑑み、女子入寮セレクションの運営方法を下記の通り変

更することをお知らせします。

記

１ 変更する内容

・12月 12日（土）Ａ日程をオンラインで実施します。

・岡山県内の方、もしくは新型コロナが拡大していない地域の方もオンラインで実施します。

・オンラインシステム Zoomを用いて「保護者同伴の面接」及び「口頭試問」で選考します。

２ 運営方法

・12月 12日（土）9時 30分～12時 00分の間で実施しますが、申し込み者数の状況により

終了時間が前後する場合があります。

・面接は、保護者の方も同席して下さい。

・口頭試問は、受験生のみを対象とします。保護者や家族が同じ部屋に居ない状態で実施します。

・面接の時間帯、口頭試問の時間帯は受験生毎に異なります。詳細は申込者に連絡いたします。

・結果通知は 12月 17日（火）に本校よりご自宅に郵送いたします。

３ 備考

・インターネットに接続でき、カメラ付きの端末が必要になります。

・PC、タブレット、スマートフォン等の端末種類は問いません。

・12月 8日（火）18時 00分～19時 00分に接続確認を行います。

 接続の URLなど、詳細は申込者にご連絡をいたします。

・入寮セレクションの申込み方法や申込み期間には変更ありません。

 本校ホームページ「受験生の方」から詳細をご覧ください。

 http://www.gakugeikan.ed.jp/prospective/index.html

・12月 12日（土）午後の英語科「面接のポイント＆入試対策講座」に参加を希望される方は、

 下記にお問い合わせください。（居住地域により対応が変わります）

以上

 ＜問合せ先＞

岡山学芸館高等学校  入試広報部（教頭 小笠原 健二）

  岡山市東区西大寺上一丁目１９－１９

  TEL 086－942－3864 FAX 086－942－5220(入試広報部専用)

  Mail: info@gakugeikan.ed.jp

http://www.gakugeikan.ed.jp/prospective/index.html
mailto:info@gakugeikan.ed.jp